:. '*Т»-^Р**7Т*. •• •

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

иМсЮ/д
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный
№ 6 * ^ /

О признании утратившими силу некоторых муниципальных
правовых актов Мэрии города Грозного

Б связи с обращением генерального директора ООО «Горком»,
руководствуясь Положением о порядке размещения и выдачи согласования
на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в
зданиях, строениях, сооружениях, находящихся на территории города
Грозного, утвержденным решением Грозненской городской Думы от 26 июля
2018 года №48:

1. Признать утратившими силу:
распоряжение Мэрии города Грозного от 3 февраля 2017 года № 133

«О согласовании размещения нестационарных торговых объектов»;
распоряжение Мэрии города Грозного от 14 июня 2018 года № 1514

«О внесении изменения в расгюряжение Мэрии города Грозного от 3 февраля
2017 года № 133 «О согласовании размещения нестационарных торговых
объектов».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

, ^ .. г, ц

I

л

•^^ \к\ -^ж- - ; ) '

Мэр 1*орода Грозного' ?i^/ Я.С. Закриев